P o 73

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
Tel. 0922/448111 — fax 0922/31664
WWW.comune.favara.ag.it

_ PO.n. 6
“ AREA POLITICHE COMUNITARIE, SERVIZI INFORMATICI E SVILUPPO
LOCALE

DETERMINAZIONE DI SETTORE n....2 data 05:.02:0.6 .

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE |, %% data /4. 02 2008

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per

Liguidazione alla ditta A.Manzoni per la pubblicazione dell'avviso di gara
relativo agli interventi di carattere tecnologico e/o operativo diretti a rafforzare
OGGETTO: la tutela della legalith e della sicurezza nel territorio comunale — Servizio
integrato di videosorveglianza

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli

183, comma 5 e 184;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il d. igs. N. 163/2008 coordinato con le norme recate dalla iégge regionale 12 luglic 2011, n. 12, e con
le vigenti leggi e decreti legislativi nazionali di modifica, sostituzione ed integrazione in materia.



Visto Part.51 della :egge n.142/90, modificaio dali art.g deiiz | neuce n.127/97 & Yart3 comma 2 dei D L as
' n.29/93 e successive mcdiﬁche ed integrazioni, che disciplinano gll adempimenti di competenza dei

responsabili di settore;

) Pa‘emesso che: :

_ _ loblettlvo operatlvo 1 1 dei Programma Operatlvo Nazaonale Slcurezza per Io
- “Sviluppo ~ Obiettivo - Convergenza 2007 — 2013, mira a migliorare il ‘contesto socio -
- economico. |n cui: operano [mpreseecrttadlm attraverso i preSIdlo de! temtorio o

I progetto rlguarda nel!o spec:ﬁco Ia messa | urezza attraverso R SIStema d[”.,"

' videosorveglianza diun’area in’ cui si & portata_ "a --ite'rmlne una consmtente opera di *

. riqualificazione urbana (ORTUS) Le telecamere che saranno [staﬂate saranno in tutto 3%e

"'Manzom & C

VIglleranno su altrettantl siti

Imgegnere Glovann" D

> Operativo. Nazmnaie = Slcurnzza ‘per [o S\nluppo
i conlaquale si & provveduto ad assumere'l:mpegnoﬂ 'prenotaz:one di spesa n. 414 1. 2012

""dentlflca’nvo 22301 Cap n. 9 del b“-"'"'_'f'_,- . zio 2012

| Consaderato o
- Cheé con nota prot. |
-+ ing,Giovanni Di Caro,’si & prOWGdUtO ad -approy,

{--Vlsta la fattura deEIa dlt‘a A Manzon[ S. p an. 300382 del 30 09 2012 assunta al nostro
protocollo n. 44059 del 17.10. 2012 ' : AR

" Dato atto deli’avvenuta regestraznone de!la procedura prewsta datl Autonta per la Vlg:Ianza
con Iattnbuznone del ClG 428805020D

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di guanto previsto dall'articolo 3 della legge 13 agosio 2010, n, 136, che la
spesa in cggetto ed i relativi pagamenti sono soggétti agli obblighi di tracciabilita di cui allarticolo 3, della legg”
n 136/2010; o | |
Dato atto aitresi che:
s & ‘“sfato. écquisito #  Documento Unico  di Regolaritz  Contributiva (DU ;
data 28.10 2015 .e che lo stesso risulta REGOLARE (che si allega in copia);




e che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di riaccertamento i residui
attivi e passivi incassati e pagati prima
DETERMINA
1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.216,05 a favore dei creditori di seguito indicati:
2)

- Ditta:
n. FATT

A ‘ 300382 del | €1.216,05 22301/9 414:;201 CIG 4288052CD
30.08.2012

Manzoni.s.p.a

<

3) di dare atfo che a seguito del riaccertamento straordinario dei residui detta somma & impegnata al n
414/2014;
4) " di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragicneria per

I'emissione del nﬂa_!gwtfi\{o mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto
corrente dgd'i‘c‘gfc? \: IT72H0O306909420001320393709)

P.O.n.6
A0 e
i npals

Il Resppftdbily

2 Ve

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del

presente atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

MANDAT! EMESSI

N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI




a2 sresente determinazione viene

dal Fé

nubblicata aif Albo Pretoric per giorni 15 consecutivi

) Sy




